



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 11 июля 2017 года № 27 - Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

На основании приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 05.07.2017 № 14-ОКК «О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29.06.2017 № 12-ОКК»,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте РЭК Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.res.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель

Д.В. Чекрышев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 11 июля 2017 г. № 27 -Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 02 декабря 2016 года № 68-Э «О корректировке на 2017 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям АО «Анивские коммунальные системы» в редакции приказов региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19.12.2016 № 121-э, от 23.12.2016 № 127-э, от 29.06.2017 № 10-э:

1.1. В строке «с 01.01.2017 по 30.06.2017» приложения 3 цифры «51,27» заменить цифрами «52,14»;

1.2. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 3 цифры «53,01» заменить цифрами «52,14».

2. В приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 19 декабря 2016 года № 118-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Ресурс-Холдинг» муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области на долгосрочный период 2017 - 2019 годов» в редакции приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29.06.2017 № 10-э:

2.1. В строке «с 01.01.2017 по 30.06.2017» приложения 3 цифры «59,33» заменить цифрами «60,19»;

2.2. В строке «с 01.07.2017 по 31.12.2017» приложения 3 цифры «59,33» заменить цифрами «60,19».